



farben-putze-wdv-system

ООО «ИНБАУ», РФ, 111020, г. Москва  
ул. Сторожевая, д. 4, тел. +7 (495) 981-23-35,  
<http://www.baucolor.ru/>, e-mail: info@baucolor.ru

12 марта 2019 г.

## Предварительная смета для утепления фасадов

### Basic B1 : Пенополистирол+ минеральная штукатурка с окрашиванием.

№	Наименование материала	Ед. изм.	Цена ед.изм. РУБ с НДС	Расход на кв.м	Цена с НДС руб/ кв.м
1.1	Состав для фиксации плит утеплителя <i>BauTherm SP (25 кг)</i>	кг	24,06	6,00	144,36
1.2	Дюбель с забивным сердечником <i>EJOT TID L x 115</i>	шт	9,90	5,00	49,50
1.3	Состав для армирования плит утеплителя <i>BauTherm AR (25 кг)</i>	кг	27,14	5,00	135,70
1.4	Армирующая стеклотканевая сетка 4x4 мм, 160 г/кв.м ГОСТ (ГОСТ Р 53786-2010) 50 м	кв.м	50,21	1,15	57,74
1.5	Кварцевая грунтовка под штукатурку <i>BauColor® Quarzgrund weiss (25 кг)</i>	кг	164,39	0,20	32,88
1.6	Декоративная штукатурка <i>BauColor® Scheibenputz(Rustikalputz) 1,5 мм (25 кг)</i>	кг	28,50	1,80	51,30
1.7	Грунтовка под краску <i>Tiefgrund LF (10 л)</i>	л	117,04	0,18	21,07
1.8	Фасадная краска <i>BauColor® Egalisationsfarbe (15 л)</i>	л	240,59	0,23	55,34

**547,88р.**

### Утеплитель

2.1	Пенополистирол ПСБС-25Ф 50 (мм)	куб.м	3050,00	0,050	152,50
-----	---------------------------------	-------	---------	-------	--------

### Работы по монтажу системы утепления.

3.1	Монтаж утеплителя, дюбелирование.				425,00
3.2	Армирование поверхности.				425,00
3.3	Нанесение финишных слоёв.				350,00
3.4	Строительные леса и накладные расходы.				

**Итого стоимость кв.м системы утепления фасада:**

**1 900,38р.**

Настоящее предложение не является офертой. Калькуляция основных материалов на кв.м "глухой" стены. Уточнённый расчёт с возможными дополнительными расходами на фасадные профили, строительные леса, накладные расходы и т.д., предоставим после получения чертежей или замеров объекта. Техническое свидетельство на Системы БАУКОЛОР ТС № 5057-16. Предложение по работам на основе расценок собственного строительного подразделения или компаний партнёров, наличие лицензии и СРО.



farben-putze-wdv-system

ООО «ИНБАУ», РФ, 111020, г. Москва  
ул. Сторожевая, д. 4, тел. +7 (495) 981-23-35,  
http://www.baucolor.ru/, e-mail: info@baucolor.ru

12 марта 2019 г.

## Предварительная смета для утепления фасадов

### Basic A2 : Минвата+ минеральная штукатурка с окрашиванием.

№	Наименование материала	Ед. изм.	Цена ед.изм. РУБ с НДС	Расход на кв.м	Цена с НДС руб/ кв.м
1.1	Состав для фиксации плит утеплителя <i>BauTherm SP (25 кг)</i>	кг	24,06	6,00	144,36
1.2	Дюбель с забивным сердечником <i>EJOT TID L x 115</i>	шт	9,90	5,00	49,50
1.3	Состав для армирования плит утеплителя <i>BauTherm AR (25 кг)</i>	кг	27,14	5,00	135,70
1.4	Армирующая стеклотканевая сетка 4x4 мм, 160 г/кв.м ГОСТ (50 кв.м)	кв.м	50,21	1,15	57,74
1.5	Кварцевая грунтовка под штукатурку <i>BauColor®Quarzgrund weiss (25 кг)</i>	кг	164,39	0,20	32,88
1.6	Декоративная штукатурка <i>BauColor®Scheibenputz(Rustikalputz) 1,5 мм (25 кг)</i>	кг	28,50	1,80	51,30
1.7	Грунтовка под краску <i>BauColor®Tiefgrund LF (10 л)</i>	л	117,04	0,18	21,07
1.8	Фасадная краска <i>BauColor®Egalisationsfarbe (15 л)</i>	л	240,59	0,23	55,34

**547,88р.**

### Работы по монтажу системы утепления.

2.1	Минераловатная плита 50 (мм)	куб.м	6450,00	0,05	348,30
-----	------------------------------	-------	---------	------	--------

### Работы по утеплению стен.

3.1	Монтаж утеплителя, дюбелирование.				425,00
3.2	Армирование поверхности.				425,00
3.3	Нанесение финишных слоёв.				350,00
3.4	Строительные леса и накладные расходы.				

**Итого стоимость кв.м системы утепления фасада:**

**2 096,18р.**

Настоящее предложение не является офертой. Калькуляция основных материалов на кв.м "глухой" стены. Уточнённый расчёт с возможными дополнительными расходами на фасадные профили, строительные леса, накладные расходы и т.д., предоставим после получения чертежей или замеров объекта. Техническое свидетельство на Системы БАУКОЛОР ТС № 5057-16. Предложение по работам на основе расценок собственного строительного подразделения или компаний партнёров, наличие лицензии и СРО.



farben-putze-wdv-system

ООО «ИНБАУ», РФ, 111020, г. Москва  
ул. Сторожевая, д. 4, тел. +7 (495) 981-23-35,  
<http://www.baucolor.ru/>, e-mail: info@baucolor.ru

12 марта 2019 г.

## Предварительная смета для утепления фасадов

### Eurotrend B1 : Пенополистирол+ силиконовая штукатурка.

№	Наименование материала	Ед. изм.	Цена ед.изм. РУБ с НДС	Расход на кв.м	Цена с НДС руб/ кв.м
1.1	Состав для фиксации плит утеплителя <i>BauTherm SP (25 кг)</i>	кг	24,06	6,00	144,36
1.2	Дюбель с забивным сердечником <i>EJOT TID L x 115</i>	шт	9,90	5,00	49,50
1.3	Состав для армирования плит утеплителя <i>BauTherm AR (25 кг)</i>	кг	27,14	5,00	135,70
1.4	Армирующая стеклотканевая сетка 4x4 мм, 160 г/кв.м ГОСТ (50 кв.м)	кв.м	50,21	1,15	57,74
1.5	Кварцевая грунтовка под штукатурку <i>BauColor®Quarzgrund weiss (25 кг)</i>	кг	164,39	0,20	32,88
1.6	Декоративная силиконовая штукатурка <i>BauColor®Silco-Kratzputz/ Silco-Reibeputz 1,0/ 1,5/ 2,0 мм (25 кг)</i>	кг	161,71	2,40	388,10

**808,28р.**

### Утеплитель.

2.1	Пенополистирол ПСБС-25Ф 50 (мм)	куб.м	3050,00	0,050	124,00
-----	---------------------------------	-------	---------	-------	--------

### Работы по утеплению стен.

3.1	Монтаж утеплителя, дюбелирование.				425,00
3.2	Армирование поверхности.				425,00
3.3	Нанесение финишных слоёв.				350,00
3.4	Строительные леса и накладные расходы.				

**Итого стоимость кв.м системы утепления фасада:**

**2 132,28р.**

*Настоящее предложение не является офертой. Калькуляция основных материалов на кв.м "глухой" стены. Уточнённый расчёт с возможными дополнительными расходами на фасадные профили, строительные леса, накладные расходы и т.д., предоставим после получения чертежей или замеров объекта. Техническое свидетельство на Системы БАУКОЛОП ТС № 5057-16. Предложение по работам на основе расценок собственного строительного подразделения или компаний партнёров, наличие лицензии и СРО.*

**BauColor®**

f a r b e n - p u t z e - w d v - s y s t e m

ООО «ИНБАУ», РФ, 111020, г. Москва  
ул. Сторожевая, д. 4, тел. +7 (495) 981-23-35,  
<http://www.baucolor.ru/>, e-mail: [info@baucolor.ru](mailto:info@baucolor.ru)

12 марта 2019 г.

**Предварительная смета для  
утепления фасадов****Eurotrend A2 : Минвата+ силикоановая штукатурка.**

№	Наименование материала	Ед. изм.	Цена ед.изм. РУБ с НДС	Расход на кв.м	Цена с НДС руб/ кв.м
1.1	Состав для фиксации плит утеплителя <i>BauTherm SP (25 кг)</i>	кг	24,06	6,00	144,36
1.2	Дюбель с забивным сердечником <i>EJOT TID L x 115</i>	шт	9,90	5,00	49,50
1.3	Состав для армирования плит утеплителя <i>BauTherm AR (25 кг)</i>	кг	27,14	5,00	135,70
1.4	Армирующая стеклотканевая сетка 4x4 мм, 160 г/кв.м ГОСТ (50 кв.м)	кв.м	50,21	1,15	57,74
1.5	Кварцевая грунтовка под штукатурку <i>BauColor®Quarzgrund weiss (25 кг)</i>	кг	164,39	0,20	32,88
1.6	Декоративная силикоановая штукатурка <i>BauColor®Silco-Kratzputz/ Reibeputz 1,0/ 1,5/ 2,0 мм (25 кг)</i>	кг	161,71	2,40	388,10

**808,28р.****Утеплитель.**

2.1	Минераловатная плита 50 (мм)	куб.м	6450,00	0,05	348,30
-----	------------------------------	-------	---------	------	--------

**Работы по утеплению стен.**

3.1	Монтаж утеплителя, дюбелирование.				425,00
3.2	Армирование поверхности.				425,00
3.3	Нанесение финишных слоёв.				350,00
3.4	Строительные леса и накладные расходы.				

**Итого стоимость кв.м системы утепления фасада:****2 356,58р.**

Настоящее предложение не является офертой. Калькуляция основных материалов на кв.м "глухой" стены. Уточнённый расчёт с возможными дополнительными расходами на фасадные профили, строительные леса, накладные расходы и т.д., предоставим после получения чертежей или замеров объекта. Техническое свидетельство на Системы БАУКОЛОП ТС № 5057-16. Предложение по работам на основе расценок собственного строительного подразделения или компаний партнёров, наличие лицензии и СРО.



































